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SPZ0z-ZP/1D/2021 Kepno, dnia 20.10.2021r.

Otrzymuja:
- WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital kepno

Dotyczy:
postepowania przetargowego pn. ,,Dostawa IMPLANTOW ORTOPEDYCZNYCH dla Samodzielnego
Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Kepnie” — oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/1D/2021.

Dziatajac na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy — Samodzielny publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w
Kepnie udziela odpowiedzi na pytanie zadane do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia
niniejszego postepowania:
Pytanie nr 1
1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na sktadanie oferty czesciowej co umozliwi otrzymanie
korzystniejszej oferty oraz nie ograniczy konkurencji ? Pakiet Nr. 6 skfadatby sie z pozycji 1-16 .
Pozostate pozycje do osobnego pakietu? OdpowiedZ: TAK — Zamawiajacy wydzieli pozycje 1-16 do
NOWEGO oddzielnego pakietu, ktéremu nadaje nr 7. Ponadto Zamawiajacy informuje, iz oferta
ztozona przez Oferenta nie musi obejmowa¢ catego ,,pozostatego” pakietu nr 6, a jedynie jego cze$¢, a
nawet pojedyncze pozycje, ktére zostang poréwnane i ocenione indywidualnie.
2. Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 6 poz. 1-11 drut Kirschnera o dtugosci 150 mm, 210
mm,oraz 310 mm ? Odpowiedz: TAK
Pytanie nr 2
Dot. pakietu nr 6
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wytqgczenie do osobnego pakietu pozycji nr 1-16? Odpowiedz: TAK
— Zamawiajacy wydzieli pozycje 1-16 do NOWEGO oddzielnego pakietu, ktéremu nadaje nr 7. Ponadto
Zamawiajacy informuje, iz oferta ztozona przez Oferenta nie musi obejmowac¢ catego ,,pozostatego” pakietu
nr 6, a jedynie jego czesé, a nawet pojedyncze pozycje, ktére zostang poréwnane i ocenione indywidualnie.
Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 1-9 i 11 wyrazi zgode na druty o df. 210 zamiast 230mm?
Odpowiedz: TAK
Czy Zamawiajqcy w pozycji nr 10 wyrazi zgode na druty o dt 200mm lub 250mm? Odpowiedz: TAK
Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 12 wyrazi zgode na gwoZzdzie Rusha o sr. 2,4mm? Odpowiedz: TAK
Czy Zamawiajqcy w pozycji nr 13 wyrazi zgode na gwoZdzie Rusha o sr. 3,2mm? Odpowiedz: TAK
Pytanie nr 3
1) Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajgcy akceptuje, Zze Wykonawca przekaze fakture
VAT wytqcznie za posrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamdwieniach publicznych,
koncesjach na roboty budowlane lub ustugi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z
2020 r. poz. 1666 z pdzn. zm.) oraz konsekwentnie, ze faktury VAT (w formie papierowej) nie bedg
dotgczane do zamdwieri). Odpowiedz: Zamawiajgcy akceptuje.
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2) W swietle § 10 ust. 2 Zatgcznika nr 2 do SWZ (wzér umowy), Zamawiajgcy po wykorzystaniu
danej pozycji z depozytu przesle Wykonawcy protokdt zuzycia. Wykonawca wnosi o wyjasnienie,
w jakim terminie po wykorzystaniu danej pozycji z depozytu, Zamawiajqgcy przesle Wykonawcy
protokdt zuzycia (3 dni czy termin nieoznaczony). Odpowiedz: Protokoét zuzycia wystany jest
najpdézniej dzien po uzyciu danego implantu.

3) W § 5 ust. 4 zatgcznika nr 2 do SWZ (wzdr umowy) wskazano na mozliwos¢ zmiany o0sob
wyznaczonych do kontaktu miedzy stronami bez koniecznosci zawarcia aneksu do umowy.
Powyzsza klauzula w obecnie proponowanym brzmieniu upowaznia do dokonania przedmiotowej
zmiany wytqcznie po stronie Zamawiajqcego (klauzule wskazuje dwukrotnie na zmiane 0séb, o
ktorych mowa ,w ust. 2”. Wykonawca wnosi o wskazanie, czy analogiczna zmiana bedzie
dopuszczalna réwniez po stronie Wykonawcy. Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 4

Pytanie 1, dot. § 3 wzoru umowy:

Zwracamy sie z uprzejmq prosbq, czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wystawianie i przesytanie faktur w formie

elektronicznej — dokument pdf? Jesli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na ktory faktury majq byc¢ wysytane.

Odpowiedz: zamawiajgcy wyraza zgode na wystawianie i przesytanie faktur w formie elektronicznej

— dokument PDF. Adres: ksiegowosc@szpital.kepno.pl

Pytanie 2, dot. Pakietu nr 1, poz. 9, 10, 17: - Zwracamy sie z uprzejmq prosbq o wydzielenie z Pakietu nr 1

pozycji 9, 10, 17 i utworzeni dwdch osobnych pakietow. Powyzsze umozliwi Zamawiajgcemu uzyskanie wiekszej

ilosci konkurencyjnych cenowo ofert. OdpowiedZ: TAK — Zamawiajgcy wydzieli pozycje 9, 10, 17 do

NOWEGO oddzielnego pakietu, ktéremu nadaje nr 8

Pytanie 3, dot. Pakietu nr 2, poz. 25: - Czy w zwiqzku z zaprzestaniem produkcji wymaganego asortymentu
Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania produktu réwnowaznego? _Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 5

Zapytania do w/w postepowania, dot. zapisow SWZ:

Pakiet 5

Poz.1 — Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaslepki wydtuzajgce gwdzdz ramienny o wymiarach +0,+2,5

+5 zamiast do 20mm? Odpowiedi: TAK

Poz.2 - Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na gwoZdzie ramienne uniwersalne do prawej i lewej koriczyny?

Odpowiedz: TAK

Poz.2 -Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w przypadku gwozdzi ramiennych krotkich na 2 otwory w czesci

dalszej w jednej ptaszczyZnie przy zachowaniu pozostatych parametrow? Odpowiedz: TAK

Zapytania do w/w postepowania, dot. zapisow wzoru umowy:

1. Czy Zamawiajgcy dookresli, ze w trakcie obowigzywania umowy cena netto jest niezmienna (§3
ust.4)? W obecnych zapisach Zamawiajgcy nie dookreslit, iz cena netto jest niezmienna. Taki zapis
jest konieczny gdyz w tracie obowigzywania umowy mogq ulegac¢ zmianie czynniki cenotwodrcze
takie jak np. zmiana wysokosci podatkdow. Taki zapis spowoduje, iz niezaleznie od wysokosci
podatkow cena bedzie stata i niezmienna. OdpowiedZ: TAK — zamawiajgcy zmieni zapisy wzoru
umowy.

2. Czy Zamawiajgcy zmieni wysokos¢ kar umownych okreslonych w §9 Ust. 1 litaz 2% na 0,5%?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne naktadajg na Wykonawce obowigzek zaptaty
zbyt wygorowanej kary umownej.

Majgc na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamowienia publicznego
stanowigcym Zatgcznik do SIWZ zwracamy sie o zmiane wysokosci zastrzezonych kar umownych.
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Podkresli¢ nalezy, ze w doktrynie prawa zamdwien publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie
KIO ustanawianie przez Zamawiajgcego w umowie razgco wysokich kar umownych (KIO 980/18 i
KIO 983/18), bezwzglednie nalezy uznac, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji ,
ktéore moze byc¢ uzasadniong podstawq do Zgdania uniewaznienia postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego z uwagi, iz postepowanie jest obarczone wadq uniemozliwiajgcq
zawarcie waznej umowy w sprawie zamowienia publicznego. Ustalenie przez Zamawiajgcego zbyt
wygdrowanych kar umownych dla wykonawcdéw stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie
rownosci stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzecznosci celu takiej umowy z
zasadami wspotzycia spotecznego i skutkowac winno bezwzglednqg niewaznos¢ czynnosci prawnej
na podstawie przepisu art.353'k.c. w zw. z art.58 §1 k.c. Biorgc pod uwage powyzsze zmiana kar
umownych jest w petni uzasadniona. Odpowiedz: TAK — zamawiajacy zmieni zapisy wzoru umowy.

3. Czy Zamawiajgcy doda zapis w §9 ust. 1 lit ¢, Ze odstgpienie od umowy przez Zamawiajgcego

bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi
w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy moze powodowac uprzywilejowanie jednej ze
stron umowy co moze byc¢ niezgodne z zasadami spoteczno — gospodarczym okreslonymi
w kodeksie cywilnym. W zwiqgzku z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedz: TAK — zamawiajgcy zmieni zapisy wzoru umowy.
Czy Zamawiajqcy dookresli w §12 ust. 4, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia
przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien
zostac przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie Wykonawcy do ztoZonej reklamacji.
Proponowany przez Paristwa zapis naktada na Wykonawce obowiqgzek wymiany towaru jedynie w
oparciu o przestane zgtoszenie bez mozliwosci ustosunkowania sie do niego.
Odpowiedz: TAK — zamawiajacy zmieni zapisy wzoru umowy.
Czy Zamawiajgcy dookresli w §15 ust. 1, iz rozpoczeciem drogi polubownego rozstrzygniecia
sporu dotyczgcego zaptaty za dostarczony towar bedzie przestanie wezwania do zaptaty? Obecny
zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidtowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest
przestanek do tego aby wystepowata potrzeba przeprowadzania oddzielnego postepowania w
czesci dotyczqcej ustalenia terminu zaptaty za dostarczony towar. Odpowiedz: TAK — zamawiajacy
zmieni zapisy wWzoru umowy.

Powyisze zmiany sg integralng czescig specyfikacji warunkow zamoéwienia oraz jej zatacznikow i
dotycza wszystkich Wykonawcoéw, biorgcych udziat w w/w postepowaniu.
Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyiszego.

Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kepnie
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